Город Москва

Муниципальное образование Раменки

Муниципальное Собрание

РЕШЕНИЕ

10.02.2009 г.   № 01-02/2(1)
О выполнении решений
муниципального Собрания, принятых
в 2008 году

Заслушав и обсудив сообщение руководителя внутригородского муниципального
образования Раменки Дмитриева С.Н. о выполнении решений муниципального Собрания,
принятых в 2008 году, муниципальное Собрание отмечает, что депутатами была проделана
определенная работа. За 12 месяцев 2008 года принято 56 решений, из них рассмотрено:

бюджетно-финансовой комиссией – 17;
комиссией по развитию местного самоуправления, территориальных общин, связям с

общественностью и информированию населения о деятельности органов местного
самоуправления,  регламенту, организации работы муниципального Собрания и депутатской этике
– 17;

комиссией по градостроительству, землепользованию, развитию инфраструктуры,
жилищно-коммунальному хозяйству – 3;

комиссией по противопожарной безопасности, обороне и чрезвычайным ситуациям – 2;
комиссией по социальной политике, культуре, спорту, досугу и охране памятников – 2;
Так же было принято 15 организационных решений.

Муниципальное Собрание решило:
1. Принять к сведению информацию о ходе выполнения решений, принятых

муниципальным Собранием в 2008 г.
2. Снять с контроля 55 решений:
10.01.2008 № 01-02/1(1);
22.01.2008 № 01-02/2(2);
19.02.2008 № 01-02/3(3); 19.02.2008 № 01-02/4(3); 19.02.2008 № 01-02/5(3);
19.02.2008 № 01-02/6(3); 19.02.2008 № 01-02/7(3); 19.02.2008 № 01-02/8(3);
19.02.2008 № 01-02/9(3); 19.02.2008 № 01-02/10(3); 19.02.2008 № 01-02/11(3);
19.02.2008 № 01-02/12(3); 19.02.2008 № 01-02/13(3);
13.03.2008 № 01-02/14(4); 13.03.2008 № 01-02/15(4); 13.03.2008 № 01-02/16(4);
13.03.2008 № 01-02/17(4); 13.03.2008 № 01-02/18(4); 13.03.2008 № 01-02/19(4);
08.04.2008 № 01-02/20(5); 08.04.2008 № 01-02/21(5); 08.04.2008 № 01-02/22(5);
08.04.2008 № 01-02/23(5); 08.04.2008 № 01-02/24(5); 08.04.2008 № 01-02/25(5);
08.04.2008 № 01-02/26(5);
13.05.2008 № 01-02/27(6); 13.05.2008 № 01-02/28(6); 13.05.2008 № 01-02/29(6);
13.05.2008 № 01-02/30(6);
10.06.2008 № 01-02/31(7); 10.06.2008 № 01-02/32(7); 10.06.2008 № 01-02/33(7);
10.06.2008 № 01-02/34(7); 10.06.2008 № 01-02/35(7);
09.09.2008 № 01-02/36(8); 09.09.2008 № 01-02/37(8); 09.09.2008 № 01-02/38(8);
09.09.2008 № 01-02/39(8); 09.09.2008 № 01-02/40(8); 09.09.2008 № 01-02/41(8);
14.10.2008 № 01-02/42(9); 14.10.2008 № 01-02/43(9); 14.10.2008 № 01-02/44(9);
14.10.2008 № 01-02/45(9);

11.11.2008 № 01-02/46(10); 11.11.2008 № 01-02/47(10); 11.11.2008 № 01-02/48(10);
11.11.2008 № 01-02/49(10); 11.11.2008 № 01-02/50(10); 11.11.2008 № 01-02/51(10);
09.12.2008 № 01-02/52(11); 09.12.2008 № 01-02/53(11);
23.12.2008 № 01-02/55(12); 23.12.2008 № 01-02/56(12).

2. Оставить на контроле решение от 23.12.2008 № 01-02/54(12).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя

муниципального образования Раменки Дмитриева С.Н.

Руководитель
муниципального образования     С.Н. Дмитриев

	Город Москва
	Муниципальное образование Раменки
	Муниципальное Собрание
	РЕШЕНИЕ